
 „úklidem vše  

začíná i končí.“

Poslouchej svůj baumax:

www.bauMax.cz

Bežný predaj: 759,-

 snadno 
skladovatelná

Žehlicí prkno  
TORO EASY

■■  š × d: 30 × 110 cm
xx 22299369

Koš  
na prádlo

■■  obsah: 60 l
■■  š × d × v: 
34,1 × 44,8  
× 61,2 cm

barva: krémová
xx 22454805
barva: hnědá
xx 22454829

Mop Quick  
Max

■■ ždímání mopu  
bez namáčení rukou

■■ pohyblivý kloub
■■ plast, mikrovlákno
■■ s násadou

xx 21488641379,–   

499,–

599,–   459,–   

499,–

ušetřete 120,-

leden 2013
Číslo akce 011301, J 011566. Prodej  
do vyčerpání zásob. Platnost cen od 7.1.2013.
Změna cen po 21.1.2013 možná. Chyby a omyly
v textu a ve vyobrazení jsou vyhrazeny.

Stavba BydleníNářadí Zahrada

více informací na straně 13

ušetřete až

výprodej kamen

další kUka PRodUkTY

naJdeTe na WWW.BaUmaX.Cz

s bauMax kartou
Exkluzivně



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

Čisticí prostředek 
Savo 1 l

■■  účinně čistí 
a dezinfikuje podlahy

xx 80726531

Čistič na WC Fixinela
■■  obsah: 500 ml
■■  univerzální dezinfekční 
prostředek,  
proti usazeninám  
vápna, skvrnám od rzi

xx 22478610

Univerzální 
čistič

■■  obsah: 500 ml
■■  s rozprašovačem

xx 60280671

Čisticí prostředek 
Alex 2 v 1

■■  obsah: 750 ml
■■  čištění a leštění v 
jednom, na laminát, 
dlažbu a kameninu

xx 81276738

Desinfekční 
sprej Sanytol

■■  obsah: 500 ml
xx 21460517

Univerzální  
čistič na  
podlahy  
Sanytol

■■  obsah: 1 l
■■  bez chloru

xx 21459580

Čistič odpadů HG
■■  obsah: 1 l
■■  jednoduché použití

xx 80992714

 skladem ve všech pro-
dejnách kromě: PH5

Čistič krbových 
skleněných dvířek

■■  obsah: 0,5 l
■■  účinně odstraňuje 
veškeré odolné  
znečištění

xx 80992660

 skladem ve všech pro-
dejnách kromě: PH5

Souprava  
smetáček  
+ lopatka

■■  plast
xx 802185

Sada smetáků 
3dílná

■■  smetáček a lopatka, 
s kartáčem  
na hrubé nečistoty

■■  barva: červená
xx 81229345

Sada  
mop+vědro  
Twist  
System Evo

■■  pro všechny typy 
podlah včetně  
dřevěných

■■  speciální princip 
rotačního  
odstředivého  
ždímání

xx 23479135

Mop set  
Easy Wring  
& Clean  
System

■■  souprava: mop 
z mikrovlákna, vědro  
s rotačním ždímáním

xx 22895363

Dvoustupínkové  
schůdky

■■  2 stupně
■■  materiál: ocel
■■  plastové protiskluzové 
stupně

■■  nosnost 150 kg
xx 21489297

 skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
PH 5, MB, MO

Žebřík  
do domácnosti

■■  4 schůdky 
■■  materiál: hliník
■■  výška: 0,86 m
■■  nosnost 150 kg

xx 80443865

Žebřík  
do domácnosti  
4+1

■■  materiál: hliník
■■  nosnost max. 120 kg

xx 80443872

Stop vlhkosti  
Náplň do pohlcovače 
xx 81142569   159,–
Pohlcovač vlhkosti
xx 81142552   269,–

skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
PH5

Každá podlaha si vyžaduje jinou péči 
Aby si vaše podlaha zachovala pěkný a reprezentativní  
vzhled co nejdelší dobu, musíte o ni přiměřeně pečovat.  
Nejdůležitější je dodržovat správný postup údržby.  
Plovoucí podlahy nikdy nemyjte prostředky na nádobí. 
Bude kluzká a plná šmouh. Použijte univerzální 
prostředek, který v sobě spojuje funkci čističe a leštidla. 
Mýt ním můžete dlažbu i kameninu. Při mytí používejte 
pouze jemně navlhčený hadr nebo mop, příliš mnoho vody 
parketám škodí. V bauMaxu vám rádi doporučíme správné 
čisticí a lešticí prostředky na konkrétní druh podlahy.

TIP

59,–
(35,–/l) 

35,–�
79,–

  

55,–� 109,–
(118,67 /l) 

89,–�

(118,67 /l) 

89,–�

109,–

(178,–/l) 

89,–�

(99,–/l) 

99,–�

119,–109,–
(99,–/l) 

99,–�

269,–
(398,–/l) 

199,–�

49,–

  

35,–�
229,–

  

189,–�

  

999,–�
1.190,–

  

999,–�

469,–   

399,–�
639,–   

445,–�

919,–  

899,–�
(318,–/kg) 

od 159,–�

  

2

úklid, domácnost



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Regál do domácnosti
■■  š × d × v: 75 × 30 × 150 cm
■■  4 kovové police
■■  barva: bílá
■■  materiál: kov
■■  rozložený

xx 21840487

 bez dekorace

Kovový regál 
■■  š × d × v: 90 × 45 × 180 cm
■■  povrch: pozinkovaný
■■  5 dřevotřískových polic
■■  montáž: cca 15 min.
■■  rozložený

xx 21840821

 bez dekorace
 skladem ve všech pro-
dejnách kromě: PH 9

Kovový regál „L“
■■  š × d × v: 90 × 45 × 180 cm
■■  povrch: pozinkovaný
■■  5 dřevotřískových polic
■■  montáž: cca 15 min.
■■  přezkoušeno a schváleno TÜV
■■  rozložený

xx 21840722

 bez dekorace

Úložný regál
■■  š × d × v: 100 × 40 × 185 cm
■■  povrch: pozinkovaný
■■  5 polic
■■  nosnost/police: 65 kg

xx 22206619

 bez dekorace

Karton na stěhování
■■  š × v × tl: 64,5 × 34,5 × 38 cm
■■  s otvorem k uchopení

xx 21573309

Karton na stěhování extra pevný
■■  š × v × tl: 44,8 × 34,8 × 38 cm
■■  1 × příčkový nosník, 1 × výřez

xx 21802416

Víceučelové boxy
■■  materiál: plast

š × v × hl.: 19,5 × 16,5 × 30 cm
xx 23073678   89,–
š × v × hl.: 28,5 × 24,5 × 40 cm
xx 23073661   175,–
š × v × hl.: 39 × 33,5 × 58 cm
xx 23073654   375,–

Přepravka sklápěcí profi
■■  různé velikosti  ■  sklopné, stohovatelné
■■  kompatibilní s EURO, resp. DD paletami

š × v × hl.: 30 × 17 × 40 cm
xx 23219922   249,–
š × v × hl.: 60 × 11 × 40 cm
xx 23219946   249,–
š × v × hl.:  
60 × 23 × 40 cm
xx 23219960   309,–

 skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
PH5, CV

 vhodné 
k přepravě 

potravin
Kovový regál

■■  rozměry: 75 × 30 × 150 cm
■■  povrch: pozinkovaný

xx 23426832

269,–

1.190,–

919,–

  

299,–�

999,–
  

625,–�

999,–
  

625,–�

999,–
  

750,–�

45,–  

25,–�

109,–   

59,–�

169,–   

od 89,–�

  

od 249,–� 199,–   

249,–

3



Úhlové brusky

PŮJČOVNA NÁŘADÍ Půjčte si profesionální nářadí s příslušenstvím a ušetřete! 
Nářadí vám půjčíme na několik dní, ale i na 4 hodiny.

Štípače dřeva

Akumulátorové vrtAcí šroubováky

Vrtací kladiVa

Aku skrutkovače PSR 1200 1 BT-CD 14,4 Li* 2 EPC 14 CAB 3 FMC010LB-QW 4
Napětí 12 V 14,4 V 14,4 V 10,8 V
Krouticí moment 15 Nm 22 Nm 12,1 Nm 27 Nm
Průměr vrtání do dřeva / oceli / betonu 20 mm / - / 10 mm - / - / - 25 mm / - / 10 mm 25 mm / - / 10 mm
Otáčky 0–700 ot./min 0–600 ot./min 0–750 ot./min 0–315 / 1 200 ot./min
Kód xx 50346172 xx 22319258 xx 21646331 xx 23472938
Cena 1.190,– 1.250,– 1.625,– 2.975,–
*skladem ve všech prodejnách kromě: BO

Produkt W 520/5,5 T UG Primex PLS10T
Výkon 1 500 Watt 3 500 Watt
Max. štípací tlak 5,5 t 10 t
Max. štípací zdvih 420 mm –
Max. ø štípaného materiálu 250 mm 350 mm
Max. délka štípaného materiálu 520 mm 550 mm
Kód xx 22593917 xx 23110113
Cena 4.990,– 12.990,–

Produkt KD 1001K 1 RT-RH 26 AK 2 FME500K-QS 3 PBH 2800 RE 4
Výkon 1 000 Watt 900 Watt 750 Watt 720 Watt
Max. ø vrtání do dřeva/betonu/oceli 20 / 13 / 10 mm - / 26 mm / - - / 26 mm / 16 mm 30 / 26 / 13 mm
Krouticí moment 0–800 ot./min 0–1 020 ot./min 0–1 050 ot./min 1 450 ot./min
Kód xx 30159563 xx 23355446 xx 23466135 xx 21216879
Cena 2.250,– 2.990,– 3.225,– 3.890,–

Uhlové brúsky RT-AG 115 1 CD 115 KAX 2 PWS 720-115 3 FME812K-QS 4
Výkon 600 Watt 700 Watt 720 Watt 850 Watt
Volnoběžné otáčky 11000 ot./min 10000 ot./min 11000 ot./min 12000 ot./min
Průměr kotouče 115 mm 115 mm 115 mm 125 mm
Kód xx 71060422 xx 3156070 xx 81294718 xx 23472976
Cena 750,– 790,– 1.125,– 1.499,–

Zimní směs do ostřikovačů 3 l
■■  jednoduše a rychle čistí přední sklo
■■  do –30 °C

xx 23464667

Sněhové řetězy
■■  tloušťka: 9 mm  ■  různé velikosti

velikost 8
xx 50410927   599,–
velikost 9
xx 50410934   625,–
velikost 10
xx 50410965   625,–
velikost 4
xx 50410880   699,–
velikost 6
xx 50410903   699,–
velikost 5
xx 50410897   750,–
velikost 7
xx 50410910   750,–

Prostředek 
k rozmrazování oken

■■  400 ml
■■  lehce a spolehlivě rozpouští led, zabraňuje 
opětovné tvorbě námrazy na oknech

■■  použití: do -20 °C
xx 23575981
xx 1246810

1.790,–
  
od 1.190,–�

6.090,–  

od 4.990,–�

2.690,–  

od 2.250,–�

od 750,–�

95,–  

75,–�
789,–  

od 599,–�
(247,50 /l) 

99,–�
/sada

4

nářadí

3 41 2

4

4

3

3

2

2

1

1



Garance ceny Garantujeme vždy o 15 % nižší ceny, viz naše cenová garance.
 Více informací v prodejně a na www.bauMax.cz.

Lopaty na sníhPOSYPOVÁ Sůl

Ptačí krmítkaKrmivo pro ptáKy

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Elektrická  
sekačka   
RG-EM 1843 HW

■■  šířka záběru: 43 cm
■■  1 800 Watt  ■  výška 
střihu: 25–75 mm

■■  výškové nastavení: 
6stupňové  ■  sběrný 
koš: 63 l  ■  21 kg

xx 23037618

Benzinová  
sekačka RG-PM 51 VS

■■  šířka záběru: 51 cm
■■  2,64 kW (3,6 PS)
■■  výška střihu: 30–75 mm
■■  výškové nastavení: 5stupňové
■■  sběrný koš: 60 l
■■  na plochu do: 1 500 m²

xx 22628718

Benzinová  
sněhová  
fréza Partner  
SB 240

■■  3,5 kW / 5,5 PS
■■  motor: B&S 800
■■  šířka záběru: 61 cm

xx 21712548

Elektrická řetězová pila KS 2001/40
■■  2 000 Watt  ■  délka lišty: 40 cm
■■  řezná rychlost: 13,5 m/s 
■■ hmotnost: 5,7 kg
■■  automatické promazávání 
řetězu  ■  v ceně: řetěz 
a ochranný kryt lišty

xx 21215742

Benzinová řetězová pila HCS 5150 C
■■  1 970 Watt (2,65 PS)
■■    tlumení vibrací, 
oregon lišta a pilový řetěz

■■  hmotnost: 6 kg
xx 22898517

Produkt Krmítko pro ptáky Krmítko pro ptáky Krmítko Birdy
Rozměry 17 × 15 × 20,5 cm 19 × 10 × 24 cm 31 × 21,5 × 20,5 cm
Materiál dřevo bříza –
Kód xx 22508829 xx 81299355 xx 1951820
Cena 169,– 239,– 289,–

Produkt Lopata na sníh 1 Lopata na sníh 2 Lopata na sníh 3 Hrablo na sníh + 
koště

4

Rozměry 39,5 × 147 cm 31 × 83 cm 50 cm 49 cm
Popis dřevěná násada hliníková násada dřevěná násada dřevěná násada
Kód xx 21805271 xx 21806322 xx 1098426 xx 22510488
Cena 97,– 249,– 269,– 449,–

Produkt Lojové koule 1 Slunečnice 2
Kód xx 22459435 xx 22132406
Cena 26,– 70,–

1. Posypová sůl 10 kg 59,–/bal. xx 81070251

2. Posypová sůl 50 kg 219,–/bal. xx 81071036 22 ks 179,–

s pojezdem

v ceně:  
plastový box Benzinová  

řetězová pila P4700/18
■■ 2 200 Watt (3 PS)  ■ délka lišty: 45 cm
■■ automatická řetězová brzda a mazání 
řetězu  ■ technika CCS-Turbo

■■ hmotnost: cca 4 kg
■■ objem motoru: 46 cm³
■■ 2taktní motor

xx 81279463

na objednávku do 7 dnů

3.698,–  

3.398,–� 9.998,–  

9.498,–�
25.990,–

  

22.990,–�

1.990,–  

1.390,–�
  

4.590,–�
7.798,–  

7.290,–�

  

od 169,–�

  

od 97,–�

(28,89 /kg) od 26,–�

(5,90 /kg) 
od 59,–�

/bal.

do vyprodání zásobsezónní výprodej technikyVelký

5

1 2 3

1

6 x 90 g

1,7 kg

2

1
2 4



ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 
•   podlahy do mírně zatěžovaných bytových a průmyslových 

prostorů • splňuje požadavky například pro: dětské 
pokoje, hotelové pokoje, konferenční místnosti

•  podlahy do běžně zatěžovaných průmyslových 
prostorů • splňuje požadavky například pro: 
kanceláře, čekárny, butiky, atd

Rohožka
■■  materiál: 100% polypropylen
■■  různé barvy

š × d: 40 × 60 cm
xx 3321416   99,–
š × d: 60 × 80 cm
xx 3321454   289,–

Rohož z gumových 
kroužků

■■  š × d: 80 × 60 cm
xx 21330117

Rohožka Říční  
kameny

■■  š × d × t: 46 × 76 × 3 cm
xx 22790019

Koberec Rose
■■  různé velikosti
■■   různé barvy

š × d: 60 × 110 cm
xx 21493638   289,–
š × d: 80 × 150 cm
xx 21493645   509,–

 skladem ve všech prodejnách kromě: BO, 
PH5, ZL

 skladem ve všech prodejnách kromě: BO, 
PH5, MB, ZL, KD

 skladem ve všech prodejnách kromě: BO, 
PH5, MB, ZL, KD

 skladem ve všech prodejnách kromě: BO, 
PH 5, MB,ZL

 skladem ve všech prodejnách kromě: BO, 
PH5, MB, ZL, KD

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
BO,PH5, ZL, PH9

Koberec Robyn Limex
■■  š × d × t: 120 × 170 × 1 cm
■■  materiál: kadeřený velur 
■■  barva: červeno-
oranžová

■■  design: proužkovaný
xx 23066915

Koberec Nairobi  
polypropylen Limex

■■  š × d × t: 
118 × 170 × 0,8 cm

xx 23066533

 skladem v: OV2, FM,PR, 
v ostatních na objednávku

 skladem ve všech prodejnách kromě: 
BO, PH5, ZL

Dětský koberec  
Playing house

■■  š × d × t: 100 × 200 × 2 cm
■■  barva: růžová

xx 23378445

Koberec New Orleans
■■  šířka: 4 m
■■  barva: vínová

xx 80923251

Koberec Viva ocean
■■  šířka: 4 m
■■  materiál: filc

xx 23358867

PVC krytina Dynamic  
Cameo

■■  š × t: 2 m × 1,3 mm
■■  materiál: PVC
■■  užitková vrstva: 
0,15 mm

xx 23105089

PVC krytina Dynamic  
Fiona

■■  š × t: 2 m × 1,3 mm
■■  materiál: PVC
■■  užitková vrstva: 
0,15 mm

xx 23105058

Rohožky ke dveřím  
Rib Line
š × d × t: 40 × 60 × 0,9 cm
xx 22462527   99,–/ks
š × d × t: 50 × 80 × 0,9 cm
xx 22462534   199,–

169,–  

od 99,–�
359,–  

349,–�
589,–  

499,–�

299,–   

od 289,–�
1.790,–  

1.390,–�
(318,54 /m²) 

639,–�
4.050,–   

2.790,–�

 

99,–�
/m²

  

299,–�
/m²

  

199,–�
/m²

  

199,–�
/m²

219,–   

od 99,–�
/ks

6

koberce, parkety, laminátové podlahy



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

 de
ko

r:
 d

ub
 te

xa
sk

ý

 de
ko

r:
 d

ub
 a

rd
ec

he

 de
ko

r:
 li

st
on

e 
bi

an
co

de
ko

r:
 b

uk
 r

us
tik

al

Parketová podlaha  
3lamelová dub  
rustikal

■■  š × d × v: 
200 × 1 185 × 10 mm 

■■ vhodná pro  
podlahové topení 
xx 23176010

Parketová podlaha  
3lamelová buk rustikal

■■  š × d × v: 200 × 1 185 × 10 mm
■■  povrch: lakovaný
■■  užitná vrstva: 2,5 mm
■■ vhodná pro  
podlahové topení

xx 23176003

Parketová podlaha  
3lamelová bříza

■■  š × d × v: 200 × 1 185 × 10 mm
■■   povrch: lakovaný
■■  užitná vrstva: 2,5 mm
■■  vhodná pro 
podlahové topení

xx 23176027

Laminátová plovoucí  
podlaha

■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 10 mm
■■  povrch: jemné póry
■■  vhodná pro 
podlahové topení

xx 21449789

Laminátová  
plovoucí podlaha

■■  š x d x v: 
194 × 1 286 × 7 mm

■■ povrch: jemné póry
■■  vhodná pro 
podlahové topení

xx 21678417

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm
■■ povrch: jemné póry
■■  vhodná pro 
podlahové topení

xx 22809469

 skladem 
ve všech 
prodejnách 
kromě: PH4, 
PR

Laminátová plovoucí podlaha  
Listone Bianco

■■  š x d x v: 194 × 1 290 × 7 mm
■■  vhodná pro 
podlahové topení

xx 22344038

Laminátová  
plovoucí  
podlaha King Size

■■  š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■  povrch: struktura
■■  vhodná pro 
podlahové  topení

■■  extra široký formát
xx 22183781

 velikost XXL

Laminátová plovoucí podlaha
■■  š x d x v: 194 × 1 286 × 8 mm
■■ povrch: jemné póry
■■  vhodná pro 
podlahové topení

xx 21678424

Laminátová plovoucí  
podlaha  
Extravagant

■■  š × d × v: 282 × 1 286 × 8 mm
■■  povrch: lesklé póry
■■  vhodná pro 
podlahové topení

xx 22887689

 skladem ve 
všech prodej-
nách kromě: 
ZL, KV, MB, 
PA, OV1, PH5, 
PR, LB

10 mm10 mm 10 mm

7 mm
7 mm

7 mm

6 mm

8 mm

8 mm 8 mm

10 mm

Laminátová  
plovoucí podlaha

■■ š × d × v:  
1 290 × 194 × 6 mm

■■ vhodná  
pro podlahové  
topení

■■ možnost  
pokládky  
bez lepení

xx 23180611

 de
ko

r:
 b

ří
za

 r
us

tik
al

 de
ko

r:
 b

uk
 r

us
tik

al

 de
ko

r:
 d

ub
 r

us
tik

al

 de
ko

r:
 b

re
st

 de
ko

r:
 c

ha
te

au
 d

ub

 de
ko

r:
 d

ub
 a

lja
šs

ký

 de
ko

r:
 d

ub
 n

er
o

Více než 100 druhů podlah 
Správný výběr podlahy závisí na několika faktorech.  
Nespornou výhodou laminátových podlah je stálobare-
vnost, jejich rychlá pokládka a velký výběr různých dekorů.  
Laminátová podlaha je i cenově dostupnější. 
Mezi výhody dřevěných parket patří přírodní vzhled  
a lepší absorpce hluku. Dřevěnou podlahu můžeme  
renovovat a její životnost se tím prodlužuje na cca 30 let.  
U nás si vyberete podle vašich požadavků a představ.

TIP

 

549,–�
/m²

 

448,–�
/m²

 

589,–�
/m²

519,–  

399,–�
/m²

 

199,–�
/m²

 

199,–�
/m²

 

239,–�
/m²

419,–  

409,–�
/m²

254,25  

249,–�
/m²

459,– 

449,–�
/m²

87,–/m²

 

109,–

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

 zátěžová třída: 
31/AC 3

 zátěžová třída: 
32/AC 4

7



www.bauMax.cz Buďte on-line! Na našich internetových stránkach najde mnoho užitečných informací každý správný kutil.

Sádrokartonová deska  GKB
■■  š × d × t: 1 250 × 2 000 × 12,5 mm  ■  na obklady stěn a stro-
pů  ■  2,5 m²/deska 

xx 40126418

Sádrokartonová deska  GKBI
■■  š × d × t: 1 250 × 2 000 × 12,5 mm  ■  2,5 m²/deska  ■

■■ k použití v interiéru se zvýšenou vlhkostí vzduchu 
xx 40126432

Sádrový tmel Fugenfüller 
leicht 

■■  balení: 5 kg
■■  stěrková hmota na bázi sádry k 
vnitřínímu použití, k základnímu 
tmelení s použitím výztužné 
pásky, dobrá přilnavost, vysoká 
vydatnost  ■  spotřeba: cca 
0,3–0,4 kg/m² na spáry

xx 81303175

Rohová  
lišta Alu  
s tkaninou

■■  na vyztužení rohů, 
hran oken a dveří, 
ochrana rohů proti 
poškození a zabránění 
vzniku vlasových trhlin

■■  materiál: hliník
■■  š × d: 100 × 2 500 mm

xx 60523464

Finish tmel  
na sádrokarton

■■  balení: 5 kg  ■

■■ na sádrokarton,  
na opravu  
omítek a zdiva,  
na opravy  
prasklin  
v omítce, zdivu,  
dřevu a betonu

■■  přetíratelný
■■  barva: bílá

xx 21617812

Profily
■■  různé délky
■■  profily: CD, UD, UW a CW

Č. Produkt Délka Kód Cena
Profil UD 27/28/27 3000 mm xx 23507241 39,–1

Profil CD 27/60/27 3000 mm xx 23507180 59,–2

Profil CW 50/50/50 3000 mm xx 23507289 75,–3

Profil UW 40/50/40 4000 mm xx 23507463 85,–4

Rotband
■■ balení: 30 kg
■■ sádrová omítka  
se zvýšenou přilnavostí

■■ k ručnímu zpracování
■■ paropropustná

xx 23294394

Sádrový tmel Uniflott
■■ balení: 25 kg
■■ k vnitřnímu použití,  
k ručnímu tmelení spár  
sádrokartonových desek

■■ spotřeba: cca 0,3 kg/m²
xx 23204751

Pro každou práci ta správná deska
Bílé - Obklad stěn a stropů bez zvýšeného nároku 
na odolnost vůči vlhkosti a požáru.
Zelené - v místnostech se zvýšenou vlhkostí jako např.. 
sprchy, koupelny v bytech.  
Sádrové jádro je speciálně  
impregnované proti účinkům vlhkosti.
Červené - sádrové jádro je dodatečně zpevněné  
a armované skelnými vlákny pro požární odolnost.

TIP

121,–
(47,60 /m²) 

119,–�
/ks

220,–
(82,–/m²) 

205,–�
/ks

129,–
(21,80 /kg) 

109,–�
/bal.

(17,60 /m) 
44,–�

/ks

149,–
(25,80 /kg) 

129,–�
/bal.

(13,–/m) 
od 39,–�

389,–385,–�
/bal.

(12,83 /kg)
999,–�

/bal.
(39,96 /kg)

8

Suchá výStavba

1 4

2

3



KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Flexibilní lepidlo  
Quartz Extra

■■  balení: 25 kg
■■  k lepení obkladů 
a dlažeb

■■  vysoce flexibilní
■■  voděodolné 
a mrazuvzdorné

xx 22615749

 třída: C2T

Sklotextilní  
mřížka

■■  š × d: 1 × 50 m  ■  145 g/m²
■■  zabraňuje tvorbě trhlin v omítce 
v obzvlášť namáhaných oblastech

xx 23511484

Spárovací hmota   
CE 33 5 kg

■■  balení: 5 kg
■■  ke spárování obkladů a dlažeb, 
na spáry do 8 mm

■■  spotřeba: 0,4–0,7 kg/m²
■■  ideální hladká
■■  mrazuvzdorná
■■  barva: bahama béžová
■■  hydrofobní

xx 70502954

Spárovací hmota CE 40
■■  balení: 5 kg  ■  
■■ Microprotect flexibilní  
spárovací hmota  
s hydrofobním efektem

■■  na podlahové 
vytápění, na spáry  
do 8 mm

■■  spotřeba: 
0,4–0,7 kg/m²

■■  vysoká stálost barev, 
odolnost vůči znečištění  
a plísním

■■ barva: bílá
xx 30065635

 třída: C2T

Flexibilní lepidlo 25 kg
■■  vodě a mrazu odolná lepicí malta, 
na keramické dlažby a obklady,  
na podklady se zvýšeným zatížením

■■  lepicí a stěrková malta 
na bázi cementu

xx 22924537

Lepidlo na porobeton
■■ balení: 25 kg
■■ tenkovrstvá zdicí malta pro zdění  
porobetonových tvárnic

■■ spotřeba: cca 2,8 kg/m² /2 mm
■■ zrnitost: 0–0,6 mm
■■ s min. pevností 5 MPa
■■ spotřeba vody: cca 6 l
■■ 1 pal. = 48 bal.

xx 80700593

Lepidlo na obklady  
Baumacol Basic

■■ balení: 25 kg
■■ k vnitřnímu  
a venkovnímu použití

■■ spotřeba: ca. 3 kg/m²
■■ třída: C1

xx 23436695

Samonivelační stěrka
■■ balení: 25 kg
■■ vyrovnávací hmota pro vnitřní  
pochůzné potěry,  
k vnitřnímu použití

■■ spotřeba: cca 19 kg/m² /1 cm
■■ tloušťka vrstvy: 3–10 mm
■■ k ručnímu a strojovému  
zpracování

■■ zrnitost: 0,1–0,6 mm
■■ pochůzná po 24 hodinách
■■ spotřeba vody: cca 5,5 l
■■ 1 pal. = 48 bal.

xx 81068227

Příčkovka Porfix
■■ š × d × v: 10 × 50 × 25 cm
■■ spotřeba: 8 ks/m²
■■ jednoduché a rychlé zdění
■■ pro nenosné vnitřní stěny

xx 21483868

229,–

(8,76 /kg) 
219,–�

/ks

13,–�11�9�0
/m²

209,–

(35,80 /kg) 
179,–�

/bal.

309,–

(53,80 /kg) 
269,–�

/bal.

  

209,–

ušetříte 540,–

běžný prodej

189,–�
/bal.

(7,56 /kg)

maxxi-pack�
~

179,–�
/bal.

při odběru od 54 bal.

(7,16 /kg)

129,–
109,–�

/bal. ((4,36 /kg)

389,–
(12,83 /kg)

109,–
99,–�

/bal. (3,96 /kg)

269,–239,–�
/bal. (9,56 /kg)

28,–27,–�
/ks

9



3D PLÁNOVÁNÍ SANITY Naplánujeme vám novou koupelnu. 
Dle vašich představ, technických možností a ceny.

sprchové kouty

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Sprchová souprava  
pochromovaná

■■  sprchová hadice: 150 cm
■■  ruční sprcha: 2 druhy vodních paprsků

xx 81192762

Enostavna montaža

®

Hydromasážní box  Lydia CL 77 
Quick Line

■■  š × d × v: 90 × 90 × 215 cm  ■  5 mm bezpeč-
nostní sklo  ■  6 masážních trysek  ■  světlo, 
ventilátor, police  ■  hliníkový profil stříbr-
ný  ■  sklopné sedátko  ■  hlavová sprcha, 
ruční sprcha  ■  rádio

xx 23311848

Hydromasážní box  Black Jack
■■  š × d × v: 90 × 90 × 215 cm  ■  5 mm bezpeč-
nostní sklo, zadní stěny 5mm sklo Smoke

■■  6 masážních trysek  ■  odkládací plocha
■■  profil stříbrný  ■  ruční a hlavová sprcha
■■  v ceně: sprchová vanička

xx 22639479

Sprchový kout Derby půlkruhový 
■■  4 mm bezpečnostní sklo
■■  sprchová vanička se sifonem

š × d × v: 80 × 80 × 190 cm
xx 23394506   3.290,–
š × d × v: 90 × 90 × 190 cm
xx 23394513   3.390,–

Podomítková splachovací nádržka
■■  š × v × hl.: 52 × 75,4 × 12 cm  ■  izolovaná 
proti kondenzované vodě  ■  nehlučná

■■  připojení z 2 stran  ■  technika splachování 
s 2 množstvími

xx 23074699

 v ceně: splachovací 
nádržka, upevňo-
vací príslušenství

Elektrický ohřívač vody
■■  1,5 kW  ■  230 V  ■  100 l  ■  termostat 
s regulací a ochranou před přehřátím

■■  ochrana před korozí pomocí hořčíkové 
ochranné anody  ■  neobsahuje FCKW, PU-
pěnová izolace pro úsporný   ■ nepřetržitý 
chod  ■  teploměr

xx 22652331

Elektrický ohřívač vody Junior
■■  1,2 kW  ■  8 bar  ■  80 l  ■  plynulé nastavení 
teploty od 25 °C do 75 °C  ■  termostat s 
regulací a ochranou před přehřátím

■■  s bezpečnostním 
ventilem

xx 70679366

Ruční sprcha
■■  1 druh vodního 
paprsku

■■  chrom
xx 21460920

Ruční sprcha
■■  5 druhů vodních 
paprsků

■■  chrom
xx 10030219

Sprchová souprava
■■  sprchová hadice: 150 cm  ■

■■ ruční sprcha: 8 druhů 
vodních paprsků

xx 10109823

WC souprava 
Martina

■■  materiál: kov
■■  chromovaný

xx 10030400

Odpadkový koš  
nášlapný 3 l

■■  materiál: ušlechtilá ocel
■■  chromovaný

xx 10030417

Digitální váha 
do koupelny

■■  nosnost: 150 kg
■■  přesnost: 100 g

xx 21626807

 skladem ve všech 
prodejnách kromě:  
PH 5, MB

249,–  

209,–�

10.190,–
  

8.990,–�
8.290,–

  

8.090,–�

3.690,–
  

od 3.290,–�

2.850,–
  

1.990,–�
3.149,–

  

2.690,–�
2.490,–   

1.999,–�

45,–
  

29,–�

169,–  

129,–�

169,–  

145,–�

619,–
  

359,–�

229,–  

125,–�

479,–  

469,–�

Úspora peněz
Úspora energií

10

Sanita Enostavna montaža

®



sÉrie DesiGN 503 sÉrie NOsTALGiA sÉrie WATerWAY sÉrie DesiGN 881

Umyvadlová baterie  
Design 503
•  výtok: zahnutý ∙  keramická kartuš 

40 mm ∙  mosaz ∙  vhodná pro 
průtokové ohřívače ∙  s flexi hadicí 

xx 23017467

Umyvadlová baterie Nostalgie II
•  výtok: okrouhlé ramínko ∙  kovová 

ovládací páka ∙  keramické vlákno
•  s flexi hadicí 350 mm ∙  s výpustí
xx 23017528

Umyvadlová baterie Waterway
•  výtok: rovný ∙  35 mm-keramická 

kartuš ∙  mosaz ∙  vhodná pro prů-
tokové ohřívače ∙  s flexi hadicí 

xx 23018372

Umyvadlová  
baterie Design 881
•  výtok: šikmo dolů ∙  35 mm-kera-

mická kartuš ∙  mosaz
•  vhodná pro průtokové ohřívače
•  s flexi hadicí 
xx 23039889

Sprchová baterie Design 503
•  keramická kartuš 40 mm
•  mosaz ∙  včetně S-přípojky
•  barva: chromová

xx 23017481

Sprchová baterie Nostalgie II
•  kovová ovládací páka ∙  keramické 

vlákno ∙  včetně S-přípojky
•  kohoutková 
xx 23017542

Sprchová baterie Waterway
•  35 mm-keramická kartuš
•  mosaz ∙  včetně S-přípojky
•  barva: chromová
xx 23018501

Sprchová baterie Design 881
•  35 mm-keramická kartuš
•  mosaz ∙  včetně S-přípojky 
•  barva: chromová
xx 23039902

Vanová baterie Design 503
•  výtok: rovný ∙  keramická kartuš 40 

mm ∙  mosaz ∙  včetně S-přípojky
xx 23017474

Vanová baterie Nostalgie II
•  výtok: úzký proud vody ∙  kovová 

ovládací páka ∙  keramické vlákno
•  s ruční sprchou a sprchovou hadicí
•  včetně S-přípojky
xx 23017535

Vanová baterie Waterway
•  výtok: rovný ∙  35 mm-keramická 

kartuš ∙  mosaz 
• včetně S-přípojky
xx 23018396

Vanová baterie Design 881
•  výtok: rovný ∙  35 mm-keramická 

kartuš ∙  mosaz 
•  včetně S-přípojky
xx 23039797

  

1.390,–   

  

1.550,– 

  

1.750,–   

  

1.750,–    

  

999,–    

  

999,–  

  

1.750,–  1.750,– 

  

1.590,–   

  

2.190,–    

  

2.490,–   2.250,– 

exkluzivně v



NÁKUP NA SPLÁTKY Vyhlédli jste si zboží z našeho letáku, ale nemůžete si ho pořídit, protože nemáte potřebnou  
finanční hotovost? Tak přesně pro vás je tu výhodný nákup na splátky s 0% navýšením!

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Kamna Prity FM
■■  š × v × hl.: 49 × 93 × 46 cm  ■

■■ výhřevnost: 180 m³
■■ výkon: 12 kW  ■

■■  průměr kouřovodu : 
130 mm  ■

■■ s troubou na pečení
xx 22884039

Krbová kamna Kamino
■■  š × v × hl.: 54,2 × 118,9 × 37,6 cm
■■  výkon: 8 kW, výhřevnost: 140–180 m³
■■  průměr kouřovodu : 120 mm, vrchní 
připojení

■■  126 kg 
■■  dřevo/brikety

xx 70923643

Kamna Filex H
■■  š × v × hl.: 44 × 68 × 35 cm
■■  výkon: 5 kW, výhřevnost: 50–110 m³
■■  průměr kouřovodu : 120 mm, zadní 
připojení

■■  75 kg
■■  palivo: dřevo/brikety
■■  spotřeba paliva: 
1,3–1,7 kg/h

xx 60499875

Dřevěné brikety
■■  balení: 10 kg   ■  vhodné pro všechny krby, 
kamna a topení na pevná paliva

xx 60280244

Hnědouhelné brikety
■■  balení: 10 kg  ■  vhodné pro všechny 
krby, kamna a topení na pevná  
paliva  ■  v PE fólii

xx 2666396

Hnědouhelné  
brikety  balení: 10 kg

■■  vhodné pro všechny 
krby, kamna a topení  
na pevná paliva 

■■ výhřevnost: 5,5 kWh/kg /kg
xx 22913487

Krbové dřevo buk
■■  hmotnost: 600 kg  ■  vhodné pro 
všechny krby, kamna a topení  
na pevná paliva

xx 60547873

Podpalovací třísky Smrk
■■  objem: cca 5–6 kg  ■  materiál: 
z měkkého dřeva

xx 60552563

Dřevěné pelety
■■  balení: 15 kg  ■  vhodné především pro 
peletové kotle PE pytel

xx 81268665

Dřevěné brikety Ruf Extra
■■  balení: 10 kg
■■  materiál: z měkkého dřeva

xx 22422033 Podpalovač PE-PO Eko
■■  0,36 kg
■■  k topení v kamnech, krbech a grilech

xx 80300106

Kamna Stockholm 8
■■ š × v × hl.: 64,6 × 123 × 45,3 cm
■■ výkon: 8–11 kW, výhřevnost: 160–220 m³
■■ průměr kouřovodu : 150 mm, vrchní a zadní 
připojení

■■ 145 kg
■■ s oběhem vody

xx 60606129 11.290,–  

9.190,–�

5.858,–  

7.990,–�
9.990,–  

4.990,–�

49,– 69,–

(6,50 /kg) 
65,–�

/bal.

(6,40 /kg) 
64,–�

/bal.
(3,25 /kg) 

1.950,–�
/pal.

(14,67 /kg) 
88,–�

95,–

57,–

(80,56 /kg) 
29,–�

16.190,–�
18.990,–

  

ušetříte 297,–

běžný prodej

57,–�
/bal.

(5,70 /kg)

maxxi-pack�
~

54,–�
/bal.

při odběru od 99 bal.

(5,40 /kg)

ušetříte 288,–

běžný prodej

47,–�
/bal.

(4,70 /kg)

maxxi-pack�
~

44,–�
/bal.

při odběru od 96 bal.

(4,40 /kg)

ušetříte 210,–

běžný prodej

89,–�
/bal.

(5,93 /kg)

maxxi-pack�
~

86,–�
/bal.

při odběru od 70 bal.

(5,73 /kg)

12

vytápění



POUZE TEĎ
„POUZE TEĎ“ znamená, že naše nabídka je časově omezená a proto: Buďte rychlí a neváhejte! 
Zastavte se u nás kdykoliv a získáte speciální zboží z limitované nabídky, nebo zajímavý doplňkový 
sortiment zdarma. Těšte se na nové nabídky „POUZE TEĎ.“

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Tepelný ventilátor NSB-200 A
■■  výkonnostní stupně: 4 (vyp./
studený/1.000/2.000 Watt)

■■  š × v × hl.: 23 × 27 × 14 cm
xx 10059203

Konvektor CH-01
■■  výkonnostní stupně: 
3 (500/1.250/2.000 Watt)

■■  š × v × hl.: 79,5 × 52 × 10 cm  ■

■■  ochrana proti přehřátí
xx 10105771

Tepelný ventilátor FH 06
■■  výkonnostní stupně: 2 (1.000/2.000 Watt)
■■  š × v × hl.: 25 × 22,5 × 12,5 cm  ■  s termosta-
tem  ■  ochrana proti přehřátí

xx 10140741

Horkovzdušné topné  
těleso PH-20 L

■■  2 000 Watt  ■  š × v × hl.: 89 × 52 × 10 cm
■■  s termostatem, vypínač k zapnutí/vypnutí, 
dálkové ovládání ochrana proti přehřátí

xx 21258756

Krbová kamna Bavaria K
■■  s oběhem vody, dvoustěnná konstrukce, 
oplach skla  ■  palivo: dřevo, dřevěné 
brikety, hnědouhelné brikety

■■  plechový kryt 3mm, ochranný tepelný kryt 
do 500 ° C , tepluvzdorný, sklokeramika do 
700°C, žáruvzdorný délka polena do 33 cm

barva: hnědá
xx 23344471
barva: červená
xx 23344464 

Krbová kamna Helvetia KP
■■  dvoustěnná konstrukce, oplach skla
■■  palivo: dřevo, dřevěné brikety, hnědouhelné 
brikety

■■  plechový kryt 3mm, ochranný tepelný kryt 
do 500 ° C , tepluvzdorný, sklokeramika do 
700°C, žáruvzdorný

barva: zelená
xx 23344440
barva: hnědá
xx 23344426

Krbová kamna  
Prity S1

■■ š × v × hl.:  
49 × 83 × 46 cm

■■ výkon: 10 kW, 
■■ výhřevnost: 150 m³
■■ průměr kouřovodu :  
130 mm, 

■■ vrchní připojení
■■ 81 kg
■■ dřevo
■■ kvalitní šamot
■■ litinový rošt
■■ barva: černá

xx 23343719

309,–
  

229,–�
889,–

  

579,–�

349,–
  

279,–�

1.790,–

  

1.450,–�

31.050,–28.350,–
  

  

21.990,–�

  

21.790,–�

9.590,–
6.690,–

ušetřete 2900,-

13

ušetřete až

kamen
výprodej



Newsletter Přihlašte se k odběru bauMax newsletteru a využijte všechny jeho výhody.  
Více informací na www.bauMax.cz.

NA SPLÁTKY
BEZ NAVÝŠENÍ

Vnitřní dveře HDF23S
■■  povrch: lakovaný  ■  š × v: 60, 70, 80 nebo 
90 × 197 cm  ■  dekor: buk  ■  L/P

dekor: dub, xx 23228986
dekor: buk, xx 23228634

 ro
zm

ěr
y 

60
 a

 9
0 

cm
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

Vnitřní dveře Chronos New
■■  povrch: fóliovaný  ■  š × v: 60, 70, 80 nebo 
90 × 197 cm  ■  dekor: bílé  ■  L/P

xx 23472877

 ro
zm

ěr
 9

0 
cm

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku

Půdní schody Tradition
■■  materiál: dřevo masiv
■■  světlá výška prostoru 
max. do: 280 cm

■■  3dílné, skládací
■■  nosnost max.: 150 kg
š × v: 59 × 119 cm, xx 2955100   2.150,–
š × v: 69 × 119 cm, xx 2955117   2.250,–

Stříška sedlová Standard
■■  materiál: 4,5 mm polykarbonát

Stříška sedlová, barva: bílá, š × d × t: 
1 200 × 850 × 3,8 mm
xx 71060576   2.799,–
Stříška sedlová, barva: hnědá, š × d × t: 
1 200 × 850 × 3,8 mm
xx 23505391   2.799,–
Boční stěna, barva: bílá, délka: 1 800 mm, na 
objednávku
xx 23505384   2.899,–
Boční stěna, barva: hnědá, délka: 1 800 mm, 
na objednávku
xx 23505377   2.899,–

Plastové vchodové dveře Steffi
■■  celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■  světlost dveřního křídla š × v: 86 × 203 cm
■■  materiál: plast  ■  tloušťka rámu: cca 6 cm
■■  gumové těsnění po obvodu  ■  hliníkový 
práh  ■  L/P

xx 21463952

 be
z 

ko
vá

ní

 v ceně: zárubeň

 5bodové 
uzamykání, 3D 

nastavitelné 
panty

Plastové vchodové dveře Alex
■■  celkový rozměr š x v: 100 × 210 cm
■■  světlost dveřního křídla š × v: 86 × 203 cm
■■  materiál: plast  ■  tloušťka profilu: cca 
6 cm  ■  tloušťka rámu: cca 6 cm  ■  gumo-
vé těsnění po obvodu  ■  L/P

xx 21220043

 be
z 

ko
vá

ní

 v ceně: zárubeň

 5bodové 
uzamykání

Dveře Economy Sophia
■■  povrch: neupravený  ■  s izolační výplní
■■  š × v: 80 nebo 90 × 197 cm  ■  materiál: 
smrkový masiv  ■  L/P

xx 22736383

 be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

ro
zm

ěr
 9

0 
cm

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku

Vnitřní dveře finský vzor
■■ povrch: neupravený
■■ 4kazetové
■■ š × v: 60, 70, 80 nebo 90 × 197 cm
■■ materiál: borovice masiv,  L/P
xx 23276307

be
z 

ko
vá

ní
 a

 z
ár

ub
ně

  

od 1.590,–�
od 1.490,–�

  

od 1.890,–�

  

od 2.150,–�

2.850,–
  

od 2.799,–�

  

6.990,–�

  

3.490,–�

  

od 1.490,–�

Úspora peněz
Úspora energií

Úspora peněz
Úspora energií

Úspora peněz
Úspora energií

VYROBENÉ

N
A SLOVENSKU

14

DveŘe, DŘevo



desky

KuchyňsKá pracovní desKa PARAPET

Dřevotřísková Deska

KONTROLA CEN Kontrola cen neustále monitoruje ceny na trhu a ty nejnižší zapracovává do aktuální nabídky.

Rozměry Kód Cena
š × d × v: 
925 × 2 050 × 16 mm xx 80764243 129,22 /m²

š × d × tl: 
925 × 2 050 × 19 mm xx 2845135 148,73 /m²

Dekor Kód Cena
bílá* xx 70768336 319,–/m
ravena* xx 70768411 319,–/m
dub tmavý* xx 21586576 379,–/m
ravena** xx 60525383 419,–/m
bílý** xx 60525338 429,–/m
buk block* xx 21586583 429,–/m
dub tmavý** xx 21593581 479,–/m
mramor červený* xx 21586828 499,–/m
buk block** xx 21593598 529,–/m
mramor červený** xx 21593901 599,–/m
*prodej jen po celých ks, **prodej na m

Produkt Dodávka Kód Cena
12 mm prodej jen po celých ks xx 81302604 175,–/m²
12 mm prodej na m² xx 81305285 199,–/m²
16 mm prodej jen po celých ks xx 81302796 185,–/m²
16 mm prodej na m² xx 81305308 219,–/m²
18 mm prodej jen po celých ks xx 81302802 199,–/m²
18 mm prodej na m² xx 81305322 229,–/m²

Kuchyňská  
pracovní deska

■■  š × d × v: 600 × 2 600 × 28 mm
■■  prodej jen po celých ks

dub světlý, xx 70802849  255,–/m
třešeň, xx 60637383  255,–/m
mramor, xx 70768732  275,–/m
casablanca, xx 22021113  275,–/m

Okenní parapet
■■  šířky: 200, 250, 300 a 400 mm 
■■  k vnitřnímu použití
■■  laminovaná dřevotříska
■■  barva: bílá

xx 81156962

Dřevotřísková deska
■■  š × d: 2 070 × 2 800 mm 
■■  dub ural ■  deska: 5,79 m²

18 mm, prodej jen po celých ks
xx 81302840  259,–/m²
18 mm, prodej na m²
xx 81305384  319,–/m²

Dřevotřísková deska
■■  š × d: 2 070 × 2 800 mm 
■■  javor ■  deska: 5,79 m²

18 mm, prodej jen po celých ks
xx 81302826  249,–/m²
18 mm, prodej na m²
xx 81305346  299,–/m²

Dřevotřísková  
deska

■■  š × d: 2 070 × 2 800 mm 
■■  ořech ■  deska: 5,79 m²

18 mm, prodej jen po celých ks
xx 81302895  259,–/m²
18 mm, prodej na m²
xx 81305407  319,–/m²

Dřevotřísková deska
■■  š × d: 2 070 × 2 800 mm 
■■  olše ■  deska: 5,79 m²

18 mm, prodej jen po celých ks
xx 81302932  239,–/m²
18 mm, prodej na m²
xx 81305445  289,–/m²

Dřevotřísková deska
■■  š × d: 2 070 × 2 800 mm 
■■  buk ■  deska: 5,79 m²

18 mm, prodej jen po celých ks
xx 81302819  249,–/m²
18 mm, prodej na m²
xx 81305025  299,–/m²

OSB deska  
Eco 4 P/D

■■  různé rozměry
■■  nebroušený povrch
■■  s perodrážkou

š × d × tl: 625 × 2 050 × 12 mm běžná cena 108,51 /m² xx 22800220 1 pal. (75,58 ks) 103,04 /m²

š × d × tl: 625 × 2 050 × 15 mm běžná cena 147,54 /m² xx 22800237 60,21 m² 127,24 /m²

š × d × tl: 625 × 2 050 × 18 mm běžná cena 170,96 /m² xx 22800244 49,96 m² 148,32 /m²

Dřevotřísková  
deska

■■  š × d: 2 070 × 2 800 mm
■■  třešeň
■■  deska: 5,79 m²

18 mm, prodej jen po celých ks
xx 81302833  249,–/m²
18 mm, prodej na m²
xx 81305360  299,–/m²

■■ š × d × v: 600 × 4 100 × 28 mm

Dřevotřísková deska
■■ š × d: 2 070 × 2 800 mm
■■ bílý
■■ deska: 5,79 m²

Dřevotřískové desky
■■ impregnovaná proti vlhkosti
■■ prodej jen po celých ks
■■ deska: 1,896 m²

 

od 129 2 2
/m²

  od 319,– 
/bm

  

od 175,– 
/m²

od 255,– 
/m

  

od 259,– 
/m

  

od 259,– 
/m²

  

od 249,– 
/m²

  

od 259,– 
/m²od 249,– 

/m²

  

od 239,– 
/m²

  

od 249,– 
/m²

 

  

ušetříte 413,42

běžný prodej

od 108 5 1
/m²

maxxi-pack 
~

od 103 0 4
/m²

při odběru od 1 pal. (75,58 ks)

15



63.6mm width
63.6mm height

6.4
mm

6.4
mm

50.8mm

6.4mm

6.4mm

50.8mm

0 % navýšení          

  při nákupu různého zboží v celkové hodnotě od 5 000 Kč
akontace od 0 %          vy ídíř te na hlavních informacích na prodejně

Prodej do vyčerpání 
zásob. Chyby 
a omyly v textu a ve 
vyobrazeních jsou 
vyhrazeny. Ceny 
e l e k t r o z a ř í z e n í 
zahrnují recyklační 
příspěvek. Za vyo-
bra-zení produktů 
a textů zodpovídá 
centrála Baumax 
ČR, s.r.o. Distribuci 
reklamních letáků 
zajišťuje společnost 
Česká distribuční a.s. 
V případě problémů 
s distribucí volejte 
reklamační linku 800 
888 558.

Změna cen po 21. 1. 2013 možná. Prodej do vyčerpání zásob. Číslo akce 011301. 
Na prodejně PH4 je dostupnost akčního zboží omezena.

Plánování koupelen3DMíchání barevMB

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby

BO Brno Sokolova 622/1 543 429 511–3 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

CV Chomutov Obchodní zóna 261 474 614 612 po–ne: 8.00–19.00 3D

CB Č. Budějovice J. Boreckého 34 387 330 505 po–ne: 8:00–20:00 MB 3D

FM Frýdek-Místek 17. listopadu 2261 558 440 155–7 po–ne: 8.00–20.00 3D

HK H. Králové Víta Nejedlého 1063 495 084 155–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

JI Jihlava R. Havelky 4854/5 567 572 855 po–ne: 8.00–20.00 3D

KV Karlovy Vary Dolní Kamenná 353 416 000 po–ne: 8.00–19.00 MB 3D

KD Kladno Unhošťská 3231 312 811 355–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

LB Liberec Doubská 1002 485 133 489 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

MB Ml. Boleslav Jičínská 1326/III 326 748 611 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

MO Most Okružní 3130 476 449 555–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

OL Olomouc Holická 26 585 228 508 po-ne: 8.00–20.00 MB 3D

Kód Prodejny Adresy Telefony Otevírací doby
OV1 Ostrava–M.Hory Novoveská 3137 596 625 232-4 po–pi: 7.30–19.30 MB 3D

so-ne: 8.00-19.00

OV2 Ostrava–Zábřeh Rudná 126/3120 596 761 755–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

PA Pardubice Poděbradská 295 466 897 955–8 po–ne: 8.00–20.00 3D

PL Plzeň Rokycanská tř. 6 377 152 711 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

PH4 Praha 4 Türkova 1272 267 289 355–7 po–ne: 8.00–20.00 MB

PH5 Praha 5 Jeremiášova 1102 235 517 288–90 po–ne: 8.00–20.00

PH9 Praha 9 Veselská 721 266 007 811 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

PR Přerov Polní 2992/11 581 292 355–7 po–ne: 8.00–19.00 3D

TA Tábor Soběslavská 3046 381 204 111 po–ne: 8.00–19.00 MB 3D

UL Ústí n. Labem Havířská 354/15 472 706 655–7 po–ne: 8.00–20.00 MB 3D

ZL Zlín 3. května 11/70 577 104 765 po–ne: 8.00–21.00 MB 3D

ZN Znojmo Suchohrdelská 26 515 218 111 po–ne: 8.00–19.00 3D

od 9.1.2013jsou k dispoziciVšechny rostliny

Zelené  
rostliny  
v dekoračním  
koši

■■  květináč: 19 cm
■■  výška: cca 60 cm

xx 2548494

Palma
■■  Areca
■■  květináč: 
24 cm

■■  výška: 
cca 120 cm

xx 81160914

Bonsaj  
Ginseng

■■  květináč: 12 cm
xx 23528765

Guzmania  
Vriesea

■■  květináč: 12 cm
■■  výška: cca 50 cm

xx 21715938

Kaktus mix 
■■  květináč: 5,5 cm

xx 21543500

Phalaenopsis
■■  květináč: 12 cm
■■  výška: cca 60 cm

xx 3075937

bez obalu

559,–

  

629,–

  

179,–

33,–

  

149,–/ks
  

  

269,–


